УВЕДОМЛЕНИЕ

о расторжении договора оказания услуг в одностороннем порядке

Настоящим сообщаем, что ____________ между «Исполнитель», в лице директора

Присяжнюк Татьяны Анатольевны МБОУ «СОШ №1 им. Вилина И.П.» и

_____________________________________________________________________________
                        (ФИО и статус законного представителя , физического лица)

(именуемого в дальнейшем «Заказчик», действующего в интересах несовершеннолетнего),

и __________________________________________________________________________
                                                             (ФИО обучающегося)

(именуемого в дальнейшем «Обучающийся) был заключен договор оказания услуг

№ _____ «Об оказании палатных дополнительных образовательных услуг» (далее по

тексту именуется "Договор").

В соответствии с п. 5.4 Договора оказания услуг МБОУ «СОШ №1 им. Вилина

И.П.» должен был выполнить сроки оплаты услуг по настоящему договору, однако своих

обязанностей не исполнил, тем самым нарушил п. 5.4. Договора.

В соответствии с п.п. 5.1, 5.5 Договора МБОУ «СОШ №1 им.Вилина И.П.» вправе

в одностороннем порядке расторгнуть Договор № _____ от _____________ , если

«Заказчик» нарушит п. 5.4. Договора.

Исходя из вышеизложенного и руководствуясь ст. 310, 450.1 ГК РФ, а также

п. 5.4. Договора, ставим Вас в известность, что Договор № _____ «Об оказании палатных

дополнительных образовательных услуг» от _____________ Договора считается

расторгнутым c момента получения МБОУ «СОШ №1 им. Вилина И.П.» настоящего

уведомления.

Директор                                                                                        Т.А.Присяжнюк